関係者各位

フランスかるた会

会長　チャンバロン・マヤル・アマンディン

フランス大会への御参加ありがとうございました。

下記の通り大会結果を御報告致します。

1．開催日　　2022年11月12日

2．場所　　　パリ Gymnase Elisabeth

3．参加者　E級　26名

4．入賞者

E級 優勝 田中智美 府中白妙会

準優勝 Bukovec Alice フランスかるた会

3位 Thomas Chen フランスかるた会

3位 Piccoli Matteo イタリア

5.読手

１回戦 チャンバロン・マヤル・アマンディン B級公認読手 フランスかるた会

２回戦 三好慎子 A級公認読手 杉並かるた会

３回戦 チャンバロン・マヤル・アマンディン B級公認読手 フランスかるた会

４回戦 三好慎子 A級公認読手 杉並かるた会

５回戦 チャンバロン・マヤル・アマンディン B級公認読手 フランスかるた会

6回戦 三好慎子 A級公認読手 杉並かるた会

第一回フランスかるた大会E級　結果報告